Prolumen’

Enlightening Life

MnadoH Prolumen AL96 D275 yepHbin 230V 18W 1650im 110° IP65 830
Kogn nspenua 16005

CBETUNBbHUK C COBPEMEHHBIM AN3ANHOM 1 CBETOAMOAHON NaHENbIO.

CBeTUNIbHUK KPENnuUTCs K MOBEPXHOCTW, MOAXOAUT Kak As CTeH, Tak 1 Ans NOTONKOB. M0CKONbKY
OCHOBaHVE 1 KpbILWKa CBETU/IbHIKA pa3beanHsembl, 06cnyxmBaHme ocobeHHo npocTo!

Knacc 3awmnTbl IP65 03HaYaeT, 4TO CBETU/ILHUK YCTOMYUB K BOAE W MbIAKN, YTO AESIAET €ro noaxoaaLinum
KakK 019 BHYTPEHHero, Tak 1 4Ji Hapy>XHOro NCnoJsib30BaHNA.Kpome TOro, Halle pekoMeHaums
YCTAHOBUTb €ro TakxXe B opucax, MarasmHax, WKonax, oTessax, nogbesfgax U kopuaopax.

CeeTunbHuK nobasnseT B KOMHaTy Tenabin 6enbin ceeT (3000K), n 6narogaps CRI90 uBeTa 0CBELLEHHbIX
30H OCTalOTCH 04eHb OOCTOBEPHLIMU N €CTECTBEHHBLIMU.

MoBbICbTE KA4YeCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HW 1 BbIbEpUTE NEPENOBOE OCBELLEHNE U3
accopTuMMeHTa npoaykuumm LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%DUSE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

Tennbi 6ensin 3000K
1650n1tomeHa(oB)

S deKTUBHOCTL CBETUIbHMKA IM79 92Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

BbicoTa

OnameTp

B ynakoske

B Awuke

LiseT kopnyca

MaTepwan kopnyca
Y0aponpoyHoCTb

JKcnnyaTaLMOHHas cpefa

Paboyas TemnepaTypa
CepTuurkaTsl
Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
Prolumen
230V
0.90
18w
18w
110°

80

6

IP65
50000h
60.0mm
275.0mm
lwT
12wt
YepHbIii
naacTuk
IK10

LSt BHYTPEHHErO U HapyXXHOro
1CNosb30BaHNS

-20 ~ 45°C
CE, RoHS
1442964

A
E

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

B8l ENERG
Prolumen
16005

18
kWh/1000h

ST0Z/6102

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1442964

