



Плафон Prolumen AL96 D275 черный 230V 18W 1650lm 110° IP65 830

Код изделия 16005

Светильник с современным дизайном и светодиодной панелью.

Светильник крепится к поверхности, подходит как для стен, так и для потолков. Поскольку основание и крышка светильника разъединямы, обслуживание особенно просто!

Класс защиты IP65 означает, что светильник устойчив к воде и пыли, что делает его подходящим как для внутреннего, так и для наружного использования. Кроме того, наше рекомендация установить его также в офисах, магазинах, школах, отелях, подъездах и коридорах.

Светильник добавляет в комнату теплый белый свет (3000K), и благодаря CRI90 цвета освещенных зон остаются очень достоверными и естественными.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	теплый белый 3000K
Световой поток	1650люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	92lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Угол линзы	110°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Высота	60.0mm
Диаметр	275.0mm
В упаковке	1шт
В ящике	12шт
Цвет корпуса	черный
Материал корпуса	пластик
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1442964
Класс энергопотребления	

